
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio Generale n. 2153 
 
 

DETERMINAZIONE n. 560 del 08.08.2013  
 

OGGETTO: Somministrazione straordinaria di energia  elettrica  in occasione delle 
manifestazioni ”Estate 2013. Impegno della spesa. 

 
L’anno duemila tredici  il giorno otto  del mese di agosto 

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15.10.2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 63 del 28-11-2012 di assestamento di bilancio di previsione-esercizio 
2012; 
VISTA la delibera della G. M. n. 165 del 30.11.2012 di modifica del P.E.G.; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTO il calendario delle manifestazioni estive, anno 2013, promosse dal Comune di Ortona d’intesa 
con varie associazioni locali e soggetti privati che si sono dichiarati disponibili a porre in essere 
iniziative culturali e di intrattenimento, con eventi di teatro, musica, sport, cinema e folklore; 
VISTA la delibera della G.C. n. 154   del 19.07.2013, con la quale è stato approvato il Programma 
“Estate Ortonese 2013” e prenotata la spesa occorrente alla sua realizzazione. 
VISTA  la nota prot. n.  23299 del 07.08.2013 del Dirigente Servizi Sociali, Culturali e Tempo libero, 
con la quale si richiede, per la buona riuscita di talune manifestazioni, la somministrazione 
straordinaria di energia  elettrica da parte della ditta fornitrice Zecca srl, per il mese di agosto 2013, 
per un importo presunto di € 4.000,00; 
RITENUTA, a tal  fine, la necessità di provvedere all’impegno della spesa; 

 
DETERMINA 

 
per i motivi espressi in narrativa: 
 

1. Di impegnare la spesa presunta di € 4.000,00 sul Cap. 10045 Bilancio 2013.  
 

2. Di dare atto che alla procedura è stato attribuito il CIG n. X530A46962.  

 
    
                       Il Compilatore 

(sm) 
 

IL DIRIGENTE  
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

      
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
    
        

Ortona,  08.08.2013 
 
 

IL DIRIGENTE  
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 
  

 


